
Kateřina J. (Katus.J) ID 75586 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 15:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  děkuji za nahlédnutí do mého alba:-)
  Věci jsou po mých dětech. Jelikož jich mám hodně a fotím a vkládám hlavně po večerech, rozhodla jsem se věci neměřit, až
NA POŽÁDÁNÍ - píšu u všeho uvedenou velikost.
  U věcí odpovídá jejich kvalitě cena a taktéž se snažím co nejlépe popsat vady. Je možné, že při množství oblečků něco
přehlédnu, za to se předem omlouvám a doufám, že se domluvíme :-)
  Na peníze čekám MAXIMÁLNĚ 4 dny, pokud se PŘEDEM nedohodneme jinak.
  Jistě chápete, že i když je skutečné poštovné menší než to, které jste zaplatili, jsou určité náklady s převody v bance a
dopravným na poštu.
  Samostatnou kapitolou je chování nakupujících. Po zkušenostech bych ráda požádala všechny zájemce o zboží, aby mě
informovali o odeslání platby - je mi velmi nepříjemné po odeslání podkladů k platbě čekat týden na peníze a dotazovat se,
kde vlastně jsou. A také očekávám, že mě budete informovat o přijetí zásilky, ať už jste či nejste spokojeni.
  Přeji příjemné nakupování....Katka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

